MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 01/2021
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.01/2021

EDITAL DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DE TÍTULOS

O Prefeito  do  Município  de  Marechal  Cândido  Rondon,  Estado  do  Paraná,  Sr.
MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DE TÍTULOS do Processo de Seleção
Simplificado  -  PSS  para  Professor  Temporário  de  Língua  Estrangeira  Moderna:
Inglês para os anos iniciais do Ensino Fundamental, nos termos da Lei Complementar
Municipal nº 079, de 11 de abril de 2011, em conformidade com o Decreto nº 067/2021, de
19  de  fevereiro  de  2021,  publicado  em órgão  oficial  de  imprensa  na  data  de  23  de
fevereiro de 2021 e supervisionado pela Comissão Organizadora de Processo Seletivo
Simplificado, constituída pela Portaria nº 192/2021, de 19 de fevereiro de 2021, publicada
em  órgão  oficial  de  imprensa  na  data  de  23  de  fevereiro  de  2021,  para  atuar  nos
Estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino, conforme segue:

 Professor Temporário de Língua Estrangeira Moderna: Inglês para os anos iniciais do
Ensino Fundamental

NOME RG DATA
NASCI-
MENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
 DE

TÍTULOS

NOTA
FINAL

KELLY  CRISTINA  HECK
ASSUNÇÃO

5.045.380-7 30/05/1997 72 17 89

CAROLINE  ALEXANDRA LIESSEM
VIGORENA

7.576.638-6 20/06/1983 72 8 80

FABIO OSMAR DURREWALD 7.299.788-3 26/08/1981 68 2 70

MARINEIA  GONÇALVES  DUTRA
AZUMA

14.879.521-5 21/01/1982 64 2 66

ANA  JULIA  KIPPER  BONA  DE
BORBA

12.382.702-3 30/11/1995 ausente

BIANCA NAGAI DA SILVA 13.337.537-6 28/07/1997 ausente

CARMEM ISABEL WALCZAK 401.691-5 04/07/1977 ausente

CLERISTON  ROBERTO  DOS
SANTOS

7.574.785-3 19/06/1983 ausente

JANICE KOCH DE FREITAS 6.121.906-4 09/04/1976 ausente

JOEL VASSÃO 1.832.069-0 07/11/1958 ausente

KARLA STEFANY RUHLE CASSOL 7.964.424-2 14/09/1992 ausente

LUANI WIEDERKEHR 12.562.377-8 20/05/1992 ausente

LUCAS DOUGLAS SCHENA 10.206.340-6 26/04/1990 ausente

MAGDA GONÇALVES FERREIRA 10.877.723-0 19/01/1971 ausente

MARCOS ANTONIO PEREIRA 4.282.699-5 06/09/1967 ausente

MARIANA GODOI DE OLIVEIRA 9.926.837-9 16/10/1999 ausente

ORLANDO RAFAEL GOMES LEITE
SERPA

138.321.199-3 20/02/1997 ausente

PATRICIA KUNZ 10.852.365-4 07/11/1995 ausente

PEDRO LEONE DA COSTA 654.100-8 12/08/1994 ausente

QUEZIA DOS SANTOS COSTA 10.425.975 26/03/1980 ausente

ROSANA APARECIDA FERNANDES 5.237.534-7 15/10/1969 ausente

II- Nos casos de igualdade das notas finais, serão aplicados, pela ordem, os seguintes critérios de
desempate:
a) tiver maior idade;
b) obtiver maior nota na Prova Escrita;
c) tiver maior tempo de serviço;
d) for contemplado no sorteio.

III-  Os  candidatos  desejarem  interpor  recurso  contra  o  resultado  final  poderão  procurar  a
Secretaria Municipal de Educação, impreterivelmente no dia 27 de abril de 2021, no horário de
expediente da Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

IV- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 22 de abril de 2021.

MARCIO ANDREI RAUBER                     ALAERCIO VIANEI PINATI
           Prefeito                                                          Presidente da Comissão Organizadora